
 

SH ČMS –

Liberec 1, U náspu 5, 460 01, tel. 485 105

 

 
 

 

 
 
 

V čem akce spočívá: 
životodárných tekutin. Akce se může účastnit kdokoliv, kdo se 
konkrétnímu SDH a splňuje podmínky pro dárcovství
 

Výhody dárcovství:
 Laboratorní kontrola zdravotního stavu + zjištění krevní skupiny
 Pracovní volno 
 Možnost odečtu ze základu daně až 15 %
 …další výhody lze dočíst na
 

Vyhodnocení akce:
 

 První dvě SDH s největším počtem dárců získají 
 

 První dvě SDH s největším počtem 
ocenění. 

 

KDY: Kdykoliv v květnu 
+420 800 100 091. Primárně nám je vyhrazeno úterý, či středa.
Při volání se přihlaste k této akci
Můžete se účastnit v hasičské uniformě, PSII,

KDE: Transfuzní oddělení 

Co je třeba vědět: Pečlivě si přečtěte informace ohledně podmínek dárcovství a 

životosprávou před odběrem 
          pro účast je nutné se zapsat do tabulky u
 
Účastníky žádáme o případné pořízení foto materiálu pr
zaslání na email osh.lbc@volny.cz

– Okresní sdružení hasičů Liberec
 

Liberec 1, U náspu 5, 460 01, tel. 485 105 632 

Vás vyzývá k akci 

 

čem akce spočívá: Jedná se o bezpříspěvkové dárcovství
Akce se může účastnit kdokoliv, kdo se odkáže

a splňuje podmínky pro dárcovství. (odkaz)  

Výhody dárcovství:  
kontrola zdravotního stavu + zjištění krevní skupiny

základu daně až 15 % 
výhody lze dočíst na webu (odkaz) 

Vyhodnocení akce:  

největším počtem dárců získají hodnotné ocenění.

největším počtem prvodárců, získají rovněž hodnotné 

 a červnu po domluvě na čísle transfúzní stanice
Primárně nám je vyhrazeno úterý, či středa.  

této akci.  
hasičské uniformě, PSII, či hasičským trikem.  

Transfuzní oddělení - budova T Krajské nemocnice Liberec, a. s., Baarova 15

Pečlivě si přečtěte informace ohledně podmínek dárcovství a 

životosprávou před odběrem a co vzít s sebou (https://www.nemlib.cz/darovani
pro účast je nutné se zapsat do tabulky u evidence na transfúzním oddělení

častníky žádáme o případné pořízení foto materiálu pro případnou propagaci akce
osh.lbc@volny.cz nebo sdílet na sociálních sítích s #darujkrevshasici.

Okresní sdružení hasičů Liberec 

 

rcovství 
odkáže ke 

kontrola zdravotního stavu + zjištění krevní skupiny 

hodnotné ocenění. 

získají rovněž hodnotné 

po domluvě na čísle transfúzní stanice  

Krajské nemocnice Liberec, a. s., Baarova 15  

Pečlivě si přečtěte informace ohledně podmínek dárcovství a 

https://www.nemlib.cz/darovani-krve/). 
na transfúzním oddělení 

o případnou propagaci akce a 
darujkrevshasici. 


